
Prezentace informací 
a práce s textem

Reg.č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_032/0008181 v rámci 
programu OP VVV



„Přijímač a vysílač musí být naladěn na 
stejnou vlnovou délku nebo dojte k 

informačnímu šumu.“
Dr. Václav Liška



















Informace, symboly, interpretace, myšlení,
prezentace, kaligrafie, merkantil, DPI, PPI,
písmo, historie, komiks, koláž, lidské chápání,
projevy osobnosti, význam barev, prostorové
vypořádání, zlatý řez, tiskové zrcadlo, vazby
knih, grafická úprava, tiskoviny, plakát, kritika
a další.



Přísloví v 
symbolech





• Mezi neznamená uprostřed

• Samozřejmost není povinnost

• Důkladně neznamená pomalu

• Každý je zastupitelný, ale ne každý je nahraditelný

• Chytřejší není vždy schopnější


	Prezentace informací �a práce s textem
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Informace, symboly, interpretace, myšlení, prezentace, kaligrafie, merkantil, DPI, PPI, písmo, historie, komiks, koláž, lidské chápání, projevy osobnosti, význam barev, prostorové vypořádání, zlatý řez, tiskové zrcadlo, vazby knih, grafická úprava, tiskoviny, plakát, kritika�a další.
	Přísloví v symbolech
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14

